SỞ LAO ĐỘNG TB & XH TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG TRUNG CẤP

KINH TẾ - KỸ THUẬT VÀ DU LỊCH

            Số:      /QĐ-TCKTKTDL

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Đoàn tham dự Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp

tỉnh Ninh Bình, lần thứ VIII năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP KINH TẾ - KỸ THUẬT VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 297/2019/QĐ-UBND ngày 04/3/2019 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc sáp nhập trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật và Tại

chức Ninh Bình, trường Trung cấp nghề Nho Quan thành trường Trung cấp

Kinh tế - Kỹ thuật và Du lịch tỉnh Ninh Bình trực thuộc Sở Lao động Thương binh và

Xã hội tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 350/QĐ-LĐTBXH ngày 27/8/2019 của Sở lao động

-Thương binh và xã hội tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế của Trường Trung cấp Kinh tế

- Kỹ thuật và Du lịch tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ vào Kế hoạch số 46/KH- LĐTBXH ngày 24/5/2023 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Bình về việc tổ chức Hội giảng nhà

giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Ninh Bình lần thứ VIII năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính  và văn bản giới

thiệu nhân sự của các đơn vị đăng ký tham dự Hội giảng nhà giáo giáo dục

nghề nghiệp tỉnh Ninh Bình, lần thứ VII năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1: Thành lập Đoàn tham dự Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề

nghiệp tỉnh Ninh Bình, lần thứ VIII năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: (Có

danh sách kèm theo).

Thời gian: 03 ngày, từ ngày 06/9 đến ngày 08/9/2023.

 Địa điểm: Trường Cao đẳng Cơ giới Ninh Bình, xã Yên Bình, thành phố

Tam Điệp, tỉnh Ninh Bình.

          Điều 2: Ông (Bà) có tên trên được hỗ trợ kinh phí đi công tác theo quy

chế định mức chi tiêu nội bộ của nhà trường.

          Điều 3: Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính và các Ông (Bà) có tên

trong Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
       - Như điều 3;
       - Lưu: VT;TCHC.

        HIỆU TRƯỞNG

                             Nguyễn Xuân Cảnh

DANH SÁCH

Đoàn tham dự Hội giảng nhà giáo giáo dục nghề nghiệp tỉnh Ninh Bình

lần thứ VIII năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số:      /QĐ- TCKTKTDL ngày     /      / năm 2023

Của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kinh tế-Kỹ thuật và Du lịch tỉnh Ninh Bình)

Stt Họ và tên Chức vụ Phòng/Khoa Ghi chú

1 Nguyễn Xuân Cảnh Hiệu trưởng  Ban tổ chức

2 Phạm Thị Thu Hiền Phó Hiệu trưởng  Trưởng đoàn

3 Nguyễn Thị Thúy Liên Trưởng khoa Cơ bản Giám khảo

4 Nguyễn Ngọc Chung Phó trưởng phòng Đào tạo Giám khảo

5 Tô Hữu Dưỡng Trưởng khoa Nông - Lâm Giám khảo

6 Tống Thị Lan Phương Phó trưởng khoa Kinh tế Giám khảo

7 Hoàng Thị Như Quỳnh Giáo viên Cơ bản Giáo viên hội giảng

8 Vũ Thị Oanh Giáo viên CN&DL Giáo viên hội giảng

9 Đinh Thị Liên Giáo viên CN&DL Giáo viên hội giảng

10 Trần Vỹ  Hương Phó trưởng khoa Nông - Lâm Giáo viên hội giảng

11 Nguyễn Thị Thu Phương Giáo viên Kinh tế Giáo viên hội giảng

12 Nguyễn Thị Mai Lan Phó trưởng khoa Cơ bản Giáo viên dự hội giảng

13 Trần Thị Quyết Giáo viên Cơ bản Giáo viên dự hội giảng

14 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên Cơ bản Giáo viên dự hội giảng

15 Nguyễn Thị Vượng Giáo viên Cơ bản Giáo viên dự hội giảng

16 Nguyễn Thị Kim Định Giáo viên Cơ bản Giáo viên dự hội giảng

17 Phạm Thị Thuỳ Duyên Giáo viên Cơ bản Giáo viên dự hội giảng

18 Nguyễn Thị Dung Phó trưởng phòng Đào tạo Giáo viên dự hội giảng

19 Nguyễn Văn Hùng Giáo viên Đào tạo Giáo viên dự hội giảng

20 Nguyễn Đức Lành Trưởng phòng TC-HC Giáo viên dự hội giảng

21 Nguyễn Hữu Nhâm Phó trưởng phòng TC-HC Giáo viên dự hội giảng

22 Vũ Hương Giang Trưởng khoa CN&DL Giáo viên dự hội giảng

23 Nguyễn Phương Nam Phó trưởng khoa CN&DL Giáo viên dự hội giảng

24 Vũ Quang Hợp Giáo viên CN&DL Giáo viên dự hội giảng

25 Vũ Thị Thanh Thơm Giáo viên CN&DL Giáo viên dự hội giảng

26 Vũ Ngọc Chiến Giáo viên CN&DL Giáo viên dự hội giảng

27 Phạm Hồng Trung Giáo viên CN&DL Giáo viên dự hội giảng

28 Nguyễn Thị Mỵ Dung Giáo viên Nông - Lâm Giáo viên dự hội giảng

29 Vũ Thị Thoa Giáo viên Nông - Lâm Giáo viên dự hội giảng

30 Phạm Thị Thanh Hoa Phó trưởng khoa Kinh tế Giáo viên dự hội giảng

31 Đào Thị Thu Hà Giáo viên Kinh tế Giáo viên dự hội giảng

32 Nguyễn Thu Hiền Giáo viên Kinh tế Giáo viên dự hội giảng

33 Nguyễn Mai Oanh Giáo viên Kinh tế Giáo viên dự hội giảng

34 Lê Thị Kim Huệ Kế toán TC-HC Phục vụ

35 Nguyễn Văn Ninh Chuyên viên TC-HC Phục vụ

36 Tống Thị Vân Giang Chuyên viên TC-HC Phục vụ

37 Nguyễn Thị Hà Phục vụ TC-HC Phục vụ

38  Phạm Thanh Sơn Chuyên viên Đào tạo Phục vụ

39 Phạm Thùy Dương Chuyên viên Đào tạo Phục vụ

40 Lê Thị Loan Chuyên viên CN&DL Phục vụ

 (Danh sách gồm 40 người)

		2023-08-31T14:26:08+0700

		2023-08-31T16:01:33+0700

		2023-08-31T16:01:33+0700

		2023-08-31T16:01:33+0700